РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
01апреля 2013 года
№ 17
346594 сл. Барило-Крепинская
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Барило-Крепинского

сельского поселения от 09.11.2005 г.
№ 12 «Об утверждении структуры

Администрации Барило-Крепинского

сельского поселения»

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в структуру Администрации  Барило-Крепинского сельского поселения, согласно приложения .
2. Утвердить структуру Администрации Барило-Крепинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету, экономической политике и собственности .
4. Решение вступает  в силу со дня  его обнародования.

Глава Барило-Крепинского
сельского поселения                                                                                Букуров А.В.
2